様式１
令和　　年　　　月　　日
相馬市地域農業再生協議会長　様

　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先
相馬市農業者物価高騰支援給付金交付申請書
 標記事業の給付金について、下記の通り申請します。
記
１　事業面積及び申請額（該当区分に　☑　してください）
· 水稲等

	作付面積
（小数点第一位まで）
	助成対象額（作付面積×1,000円）/10a)

	申請額
	　　　　　　　　　 a
	                                      円　　　　①

· 施設栽培（花卉類・野菜類）　※加温設備を有するものに限る。

	ハウス面積
（小数点第一位まで）
	助成対象額
（花卉類：ハウス面積×35,000円/10a）
(野菜類：ハウス面積×70,000円/10a)

	申請額
	                   a
	                                      円　　　　②

· 畜産（肥育牛・繁殖牛・乳用牛）

	飼育頭数
	助成対象額（飼育頭数×10,000円/1頭）

	申請額
	                   頭
	                                      円　　　　③

· 相馬市新型コロナウイルス感染症対策（市内事業者向け）物価高騰対策事業者支援金の受給
	受給有無
	受給額

	       有　・　無
	                                 円　　④

合計金額
（①＋②＋③ー④）
（100円未満切り捨て）
　　　　　　　　　　　　　円

※施設栽培（花卉類・野菜類）を申請の方
　申請後、相馬市地域農業再生協議会が申請者立ち合いの下、面積の確認及び加温施設の確認を行います。日程については別途ご連絡いたします。

裏面につづく

２　振込口座
[bookmark: _GoBack]（どちらかの□に☑　してください）

· 米価下落影響緩和支援給付金もしくは、経営所得安定対策等交付金振込先と同じ口座
※口座情報の記入不要

· 下記の口座（●のどちらかに記入）
· ゆうちょ銀行以外
金融機関名　　　　　　　　　　　　　　　　銀行・農協・信組・信金・労金
支店名
預金種別　　　　　普通・当座・別段・通知
口座番号
口座名義人（カナ）
※口座は、原則として本申請書の取組者様本人のものを報告ください

· ゆうちょ銀行
記号
番号
口座名義人（カナ）

3　添付書類（提出した添付書類に☑　してください）

【共通】
· 振込先が確認できるものの写し（通帳・キャッシュカード等）
※米価下落影響緩和支援給付金もしくは、経営所得安定対策等交付金振込先と同じ口座の場合は不要

【施設栽培（花卉類・野菜類）】　【畜産】
· 令和５年度に出荷したことが分かる書類の写し（出荷伝票、領収書等）
（申請日時点において未出荷の方で令和５年度中に出荷予定の方はご相談ください）

【法人の場合】
· 定款の写し

«NO»